
1

IL PRESIDENTE

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

DECRETO 

Oggetto: Integrazione decreto n. 2943 del 21/09/2016.

Visto il decreto n. 2943 del 21/09/2016 con cui si è concesso l’importo di € 2.940,00 

all’impresa individuale Luxò di Benvenuto Luigi, con sede legale a Reggiolo (RE), via G. 

Matteotti 6, C.F. e P. IVA BNVLGU83S10D122L;

Dato atto che per un mero errore materiale non è stata inclusa la contestuale liquidazione a 

saldo;

Ritenuto necessario integrare il decreto n. 2943 del 21/09/2016;

DECRETA

1. di liquidare, come conseguenza di quanto concesso dal decreto n. 2943 del 

21/09/2016 e per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente 

richiamate, a favore della succitata impresa individuale Luxò di Benvenuto Luigi un 

contributo complessivo pari a € 2.940,00 (da pagare al beneficiario), a fronte degli interventi 

relativi alla delocalizzazione temporanea;

2. di dare atto che la relativa spesa di € 2.940,00 risulta finanziata con le risorse 

di cui all’articolo 3-bis del d.l. 95/2012, nell’ambito dell’importo di € 2.900 milioni autorizzato 

con Ordinanza 15/2013, per tutte le tipologie di danno previste dall’Ordinanza 57/2012 e 

ss.mm.;

3. di dare mandato alla “Banco Popolare Società Cooperativa – Filiale di 

Reggiolo”, istituto di credito prescelto dal richiedente in sede di presentazione della 

domanda di contributo, di erogare l’importo di cui al punto 1 del presente dispositivo, 

n. 430 del 10 febbraio 2017



2

secondo le modalità stabilite nella convenzione tra la Cassa Depositi e Prestiti s.p.a. e 

l’Associazione Bancaria Italiana (ABI), ai soggetti e secondo gli importi indicati nell’allegato 

1, parte integrante del presente provvedimento;

4. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a Luxò di Benvenuto 

Luigi e a Banco Popolare Società Cooperativa – Filiale di Reggiolo, istituto di credito 

prescelto dal beneficiario in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile 

del Servizio Turismo e Commercio, in qualità di Responsabile della procedura istruttoria 

delle domande presentate ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e ss.mm., con le modalità 

previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata Ordinanza 57/2012;

 Stefano Bonaccini

 (firmato digitalmente)

Bologna



RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO
NUMERO PAGA-
MENTO 

UNICA SOLUZIONE

ID RICHIESTA 
SFINGE

CR-22940-2016 del 28/04/2016

ID PAGAMENTO 08000000S0000229402016

CODICE CUP E73D16001520008

STRINGA MIP //MIP/E73D16001520008/3D/IBANccDEDICATO/08000000S0000229402016

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

INTESTATARIO CONTO CORRENTE CODICE FISCALE PARTITA IVA IBAN IMPORTO
CO-
DICE 
NN

LUXO' DI BENEVENTO LUIGI BNVLGU83S10D122L 02291070353 IT77X0503466440000000014810 € 2.940,00 3D

TOTALE € 2.940,00


